- Seguretat i salut i control de qualitat 

Està redactat per la societat INGENI, Serveis Integrals de Legalitzacions, S.LP, Josep 
Barberillo Nualart, Enginyer Industrial, Col·legiat 16.134 amb un pressupost d’execució 
material total de la FASE 1 de 110.525,12.-euros (CENT DEU MIL CINC-CENTS VINT-I-CINC 
amb DOTZE Cèntims) desglossats en: 91.343,06.-euros (NORANTA UN MIL TRES-CENTS 
QUARANTA TRES amb SIS Cèntims)  més 19.182,06.-euros (DINOU MIL CENT VUITANTA 
DOS amb SIS Cèntims) d'IVA 

El termini d’execució de 3 mesos fa inadequada la divisió en lots del contracte ja que la 
naturalesa del seu objecte implica la necessitat de coordinar l’execució de les diferents 
prestacions.  

La divisió en lots podria impossibilitar la coordinació necessària entre diferents industrials